
UCHWAŁA NR LX/372/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 8 października 2018 r.

W sprawie zmiany uchwały NR XLV/290/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2017 r 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego na terenie gminy Stąporków, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz.2203), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/290/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego na terenie gminy Stąporków, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: GXOBG-TVVOT-YFQYM-HRARP-LZZID. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Niniejsza uchwala ma na celu dostosowanie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkól i placówek 
niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie gminy Stąporków do przepisów 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO)”. 

Id: GXOBG-TVVOT-YFQYM-HRARP-LZZID. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  1 do uchwały nr  LX/372/2018  Rady 

Miejskiej                       w  Stąporkowie  z dnia 8 

października 2018r. 

 (pieczęć organu prowadzącego - osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej) termin złożenia do 10 dnia każdego m-

ca) 

Burmistrz Stąporkowa 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów/ wychowanków 

według stanu na pierwszy dzień miesiąc …..……….20.........r. 

1.   Nazwa i adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

prowadzącej oddziały przedszkolne………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………                 

2.   Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej 

………………………………………………………………………………………………….. 

3.  Faktyczna liczba uczniów/ wychowanków
;
: 

1)   w szkole, przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego: 

 .................................................... , w tym: 

         

        a) faktyczna liczba uczniów klas I-III …………………………  

b) faktyczna  liczba  wychowanków  niepełnosprawnych,  z  podaniem  odrębnych  rodzajów 

niepełnosprawności i liczby dzieci z taką niepełnosprawnością: 

- rodzaj niepełnosprawności ....................................................................................................................  

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością ................ , 

- rodzaj niepełnosprawności…………………………………………………………….. 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością………………… 

c)   .......... wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

d)    ......... uczestników- zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

e)    ........... wychowanków spoza terenu Gminy Stąporków wg niżej podanej tabeli.  

 

Id: GXOBG-TVVOT-YFQYM-HRARP-LZZID. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(miejscowość, data)                                                                                                                         (pieczątka imienna i czytelny podpis       

                                                                                                                                              osoby fizycznej lub przedstawiciela osoby   

                                                                                                                                                     prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

dziecka 

Adres zamieszkania Rok urodzenia Gmina, w której 

dziecko 

zamieszkuje 

 

 

    

 

 

    

Id: GXOBG-TVVOT-YFQYM-HRARP-LZZID. Podpisany Strona 2




